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E zyrtwit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij , basbkeshortit/es dhe tE Emijeve 
madhore, nE baze tE Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "P8r deklarimin dhe kontrollin e paswive, t6 
detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunGsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pa parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligiin nr.9529, daG 1 1 -5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
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N& b& t G  pikEs 5 tC nenit 14, te Ligjit mr.9367, datE 07.W200St'Per parandalimin e 

konfliktit te inteesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe KontroUit t Z  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P6rgjegjh - Inspektori i Piirgjithshsm i ILDKP-sE, q6 tG  verifikojnt 
nP ti! gjitha subjektet private e publike, brenda 'dhe jrmshtE vendit, inkresat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnii nG em& dhe p%r Ilogarin5 time, te bashkkhortit Ies dhe t E  

hkiuruj se tZ dhl;rsut e pusqyruura prej meje nB k%% dokumerrt 
jan8 v&teta dhe nuk k m  deklarwar as& qe nuk &htZ e viirtete. 














